(
PROTOCOLO Nº: 03465/2013     DATA: 27/03/2013     HORA: 16:25     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01937/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a manutenção e limpeza do calçamento, e melhoria na iluminação da Rua José Furlan no residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências referentes à manutenção e limpeza do calçamento, e melhoria na iluminação da Rua José Furlan no Residencial Furlan.

Justificativa:

O trecho acima mencionado encontra – se com mato alto invadindo a calçada e obstruindo a passagem de pedestres, necessitando do corte da vegetação, recuperação de guia e retirada de lixo e outros.
Quanto à iluminação já tem poste faltam às lâmpadas.
                       Portanto solicitamos com a máxima urgência o serviço acima supracitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de Março de 2.013.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
image1.jpeg